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Çağdaş Toprak Yapılar ve Alker – Uygulayıcının El Kitabı PDF indir isimli ve Yazarı Ruhi Kafescioğlu olan kitabın pdf dosyasını paylaşma amacımız kitabın tanıtımını yapmaktır. Kitabın tanıtım halini buradan kontrol ederek kesinlikle orjinalini alıp daha iyi bir sonuca varmış olursunuz. Kitap olarak çözmenin PDF olarak çözmekten daha verimli olduğu tespit edilmiştir.

	Paylaşımda bulunduğumuz Çağdaş Toprak Yapılar ve Alker – Uygulayıcının El Kitabı PDF indir bu kitabın orjinalinin tanıtılması amaçlanmıştır.
	Yayıncının talebi doğrultusunda kitaba ait tüm veriler sitemizden kaldırılacaktır.
	Amacımız herhangi bir topluluğa zarar vermek değil sadece destek olmaktır.





Kitap Adı: Çağdaş Toprak Yapılar ve Alker – Uygulayıcının El Kitabı PDF indir


Yazar Adı: Ruhi Kafescioğlu


Yayınevi: İTÜ Vakfı Yayınları

Telif Bildirimi: Telif Hakkı Uyarısı Bildirimi için Tıklayınız.
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Yapım aşamasında ve kullanım sürecinde olabildiğince az enerji tüketen ve çevre kirliliğine yol açmayan, sağlıklı yaşam koşullarını kendi bünyelerinde gerçekleştiren toprak yapıların sağladıkları ekolojik ve ekonomik avantajlar günümüzde giderek daha çok dikkat çekmekte. 
Çağdaş Toprak Yapılar ve Alker: Uygulayıcının El Kitabı toprağa dayalı, küçük ölçekte ve yerel kaynaklara bağlı mimarlık pratiklerine yönelik uygulama yöntemleri üzerinde duruyor, kendi evlerini yapmayı planlayan kişiler için toprak yapı malzemeleri, teknolojileri ve uygulamalarının bir sunumunu içeriyor. 

 
  Çağdaş Toprak Yapılar ve Alker – Uygulayıcının El Kitabı PDF indir İçin Telif Hakkı ve benzeri durumlar için bizlerle mailden iletişime geçebilirsiniz.
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(Görsele tıklayarak kolaylıkla bizlere mail atabilirsiniz.) 


Bu kitap aynı zamanda alçı ve kireçle stabilize edilerek nitelikleri geliştirilmiş bir toprak malzeme olan Alker’in üretimi ve kullanımı konusunda uygulamacıları aydınlatmayı amaçlıyor.

(Tanıtım Bülteninden)



	

Barkod: 9786059581141


	
Yayın Tarihi: Kasım 2018
	

Baskı Sayısı:  1

	
Ebat: 16×24
	

Sayfa Sayısı: 116


	
Yayınevi: İTÜ Vakfı Yayınları  

	

Kapak Türü:

Karton Kapaklı 

	
Dili:

Türkçe
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İlgilinizi Çekebilir  Doğru Akım Devreleri ve Problem Çözümleri PDF indir
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NOT: İndirmede problem yaşarsanız lütfen yorum olarak yazınız.
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Yorum yapın Yanıtı iptal et
Yorum
İsim
E-posta
 Daha sonraki yorumlarımda kullanılması için adım, e-posta adresim ve site adresim bu tarayıcıya kaydedilsin.
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